suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 2.935/2021, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no 

PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no 

valor de R$1.685.164,77 (Um milhão, seiscentos e oitenta e cinco mil, cento e sessenta e 

quatro reais e setenta e sete centavos), conforme se especifica a seguir: 

03 SECRETARIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS  

001 ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS  

28.843.0000.2005 AMORTIZAÇÃO DE ENCARGOS E DIVIDA FUNDADA  

3.2.90.21.00.00 JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei
Municipal nº 2.935/2021, decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no valor de
R$1.685.164,77 (Um milhão, seiscentos e oitenta e cinco mil,
cento e sessenta e quatro reais e setenta e sete centavos),
conforme se especifica a seguir:
 
03 SECRETARIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS
001 ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
CONTABILIDADE E FINANÇAS
28.843.0000.2005 AMORTIZAÇÃO DE ENCARGOS E
DIVIDA FUNDADA
3.2.90.21.00.00 JUROS SOBRE A DÍVIDA POR